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Thermos,  Esmeyer 35802

6450140305-0061,8 Litres

6450056
6450139

305-004
305-003

1,0 litre
1,5 l

Pichet isothermo "Maestro"

CodeNuméro  de
fabricant

ContenuProduit

Pichet isotherme "Maestro"

Pichet  isotherme  "Maestro"
Particulièrement stable et incassable
• enveloppe à double paroi, acier poli avec des pièces en acier incassables • condition de saisie pratique • poignée ergonomique • bouchon à vis • grande ouverture
• bec verseur et couvercle en plastique couvert par l'acier inoxydable • les boissons restent chaudes ou froides pendant 12heures

Contenu: 1,0 litre: hauteur: 194 mm - pour env. 7 Tasses
Contenu: 1,5 litres: hauteur: 228 mm - pour env. 11 Tasses
Contenu: 1,8 litres: hauteur: 245 mm - pour env. 13 Tasses


